
令 和 ８ 年 ２ 月 １ ７ 日 

保 護 者  様 

大 阪 市 立 友 渕 中 学 校 

校 長  上 田 健 二 

 

 

 

西門の使用開始について（お知らせ） 

 

 

  梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和 7年 11月より経年劣化に伴う補修工事を行っていました西門の工事が終了

し、使用することかできるようになりましたのでお知らせいたします。 

工事の期間中は、何かとご不便をおかけしましたがご協力ありがとうございました。 

 

 

記 

 

 

１ 西門の使用開始  令和８年２月１８日（水）の登校時から 

 

 

 ２ そ  の  他         

・プール及び更衣室（トイレ）補修工事につきましては、令和８年３月下旬頃の 

完成となります。 

 

 


